ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_19.07.2017 г.                       Енакиево                    № 451

О внесении изменений в
распоряжение главы
администрации города
Енакиево от 27.06.2017 г. № 397

 На основании пункта 4.1. раздела 4 Положения об администрации города Енакиево,
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10,
для более эффективной работы комиссии по проведению инвентаризации имущества (кроме
зданий жилого фонда), которое находится на земельном участке муниципальной
собственности площадью 6722,6 га (земли бывшего сельскохозяйственного предприятия
«Октябрьское» Государственного Департамента Украины по исполнению наказаний в
Донецкой области г. Енакиево, Углегорский городской совет, пос. Савелевка)

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

 1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево
от 27.06.2017 г. № 397 «О создании комиссии по проведению инвентаризации», включив в
состав комиссии по проведению инвентаризации имущества (кроме зданий жилого фонда),
не включенного в акт инвентаризации, утвержденный распоряжением главы администрации
города Енакиево от 16.07.2017 г. № 154 «О создании комиссии по проведению
инвентаризации», которое находится на земельном участке муниципальной собственности
площадью 6722.6 га (земли бывшего сельскохозяйственного предприятия «Октябрьское»
Государственного Департамента Украины по исполнению наказаний в Донецкой области
г. Енакиево, Углегорский городской совет, пос. Савелевка):

                                                              начальника отдела капитального строительства
                                                              администрации города Енакиево, членом комиссии

 2. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального
опубликования.

 3. Начальнику отдела торговли и агропромышленного комплекса администрации
города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения  на официальном веб-
сайте администрации города Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы
администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево